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System pakowania w opakowania próżniowe FLOW-VAC® 
dostosowujący długość opakowania do długości produktu. Linia składa się 
z maszyny typu FLOW-VAC® model FV 35 zintegrowanej z podajnikiem 
(Sealed Air) i obrotowym urządzeniem komorowych VR8620-14 (Sealed 
Air). Wysoko wydajna linia do pakowania Świerzego i przetworzonego 
mięsa oraz sera w opakowania próżniowe z folii termokurczliwej.

Automatyczna linia składająca się z wysokowydajnego 
traysealera zintegrowanego z automatycznym podajnikiem tacek, 
Rentgenowskim detektorem zanieczyszczeń, wagą kontrolną, 
etykieciarką i robotem pakującym opakowania do kartonu.

SCORPIUS 600 współpracujący z podajnikiem tacek firmy 
SERCOM prezentuje aplikację firmy Cryovac przeznaczoną 
do pakowania świeżego mięsa- Mirabela. Mirabela jest 
rozwiązaniem opatentowanym przez firmę Cryovac, które 
pozwala na bezpośredni kontakt pakowanego produktu z 
folią bez zagrożenia odbarwieniami. Zastosowanie tego 
rozwiązania pozwala na obniżenie kosztów opakowania 
przez zastosowanie niższych tacek.

VTC 700 wysokowydajny Flow Pack pionowy pracujący 
w systemie ciągłym zintegrowany w linię do pakowania 
mrożonych nuggetsów. Na linię składa się podajnik, 
naważarka wielogłowicowa Scanveagt (Marel), Flow 
Pack pionowy (ULMA), waga kontrolna i metal detektor 
firmy Aew Delfort (Marel).

TFS 700 z nowej linii maszyn rolowych do pakowania krojonej szynki w 
atmosferze zmodyfikowanej wyposażony w układ do automatycznego 
załadunku produktu oraz robota do pakowania opakowań w kartony. W 
skład linii wchodzi krajalnica Polyslicer MAREL.

TFS 300 z nowej linii maszyn rolowych w wersji 
SKIN zintegrowany z krajalnicą. TFS 700 z nowej linii maszyn rolowych zintegrowany z porcjomatem 

do mięsa mielonego firmy VEMAG. Linia wyposażona jest w nowe 
oprogramowanie monitorujące pracę linii.

Całkowicie automatyczna linia do pakowania na bazie 
maszyny typu Flow Pack model ARTIC połączonej z 
robotem podającym pojedyncze grube kiełbasy.  

Automatyczne i zintegrowane 
linie dla systemów pakowania

Koncentrując się głównie na sektorach mięsnym 
i drobiarskim przedstawiamy automatyczne i 
zintegrowane linie pakujące.
 
Przedstawiamy nową linię maszyn rolowych, w 
wykonaniu higienicznym, połączonych w linię z 
robotami produkowanymi przez nas podającymi 
produkty przygotowane na urządzeniach różnych 
marek do maszyn pakujących; Produkujemy 
rozwiązania spełniające wszystkie wymagania 
branży mięsnej.
 
Nasze rozwiązania zawierają opcje pakowania na 
maszynach typu traysealer, maszynach rolowych, 
flow packach i Flow packach pionowych.


